
    
 
 

1 
 
 
 

DOM nº 2194, ano 47, de 03 de dezembro de 2025  
 

https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato: 0550/2025 
Processo Nº: 4264/2025 
Registro CGM Nº 25-50525-4 
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
Contratado RENATO DE ARAÚJO MOREIRA 
Fundamento Legal DISPENSA N° 0352/2025 
Objeto Locação de veículo com carroceria aberta para ficar 
à disposição do setor de compras, com combustível e 
motorista por conta contratado. 
Assinatura 28/11/2025 
Vigência 28/11/2025 A 31/12/2026 
Valor 25.200,00 
 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 


